
緊急事態宣言発令に伴う営業内容変更のお知らせ 
 

 

期間   2020年 4月 15日（水） から 2020年 5月 6日（水） まで 

       ※状況によって、期間が延長になる場合もございます。 

 

営業内容 

 ■全組 1 ラウンドスループレー 

セルフプレーのみとします。コース進行状況により、若干の待ち時間が発生する場合がございます 

のでご了承下さい。 

キャディ付ラウンド および 追加ラウンドは受け付けません。 

  

 ■ロッカーおよび浴室の使用中止 

  すぐにプレーできる服装でご来場をお願いいたします。 

 

 ■来場時に事前清算 

  ロッカーキーを使用しないため、来場時に事前清算をお願いいたします。 

 

 ■レストラン営業 

営業時間は 午前 10：00 まで とします。 

時間内はコーヒー、ソフトドリンクのみ セルフサービス にてご利用いただけます。 

ご来場時、フロントにてパン（1個）をお渡ししますが、必要な方は軽食、飲料のご用意をお願い 

いたします。ハーフターン時に、マスター室前にて 軽食およびドリンクの販売 をいたします。 

プレー後のパーティー利用は中止させていただきます。 

 

 ■コース売店の閉鎖 

  コース売店は営業いたしません。自動販売機も利用できません。 

 

 ■料金 

  期間中は下記の料金となります。（プレー代、利用税、消費税、振興基金等 全て含む） 

  ・メンバー様 全日： 6,000円 

  ・ビジター様 平日： 6,500円  土日祝： 9,500円 



会員各位 

2020年 4月 14日 

美濃白川ゴルフ倶楽部 

理事長 瀧 多賀男 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う営業内容変更のご案内 

 

 

謹啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当倶楽部では、既に新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施しておりますが、 

4月 10日（金） 岐阜県からの「非常事態宣言」を受け、更なる防止策として、別紙のとお

り営業内容の変更および施設利用の制限をする事としました。 

ご来場されるお客様と従業員の健康と安全を考慮した措置となりますので、皆様のご理

解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 


